
 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/185/2017 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami, albo na ich rzecz przez 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, 

logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Gaworzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz zgodnie z art. 42 ust. 6 i 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, 668, 1010, 1198, z 2017r. poz. 60) zwana 

dalej Kartą Nauczyciela, po uzyskaniu pozytywnej opinii związków zawodowych, Rada Gminy Gaworzyce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół i przedszkoli obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć dydaktycznych i opiekuńczych określony w art.  42 ust. 3  ustawy – Karta Nauczyciela, w tym: 

1) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  -  o 14 godzin 

2) Wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej – o 12 godzin 

3) Dyrektorowi Przedszkola  Publicznego – o 10 godzin. 

§ 2. Ustalony w § 1 wymiar zajęć odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska. 

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz przez nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin ustala się według 

następujących norm: 

Lp Stanowisko Wymiar godzin 
1. Pedagog 25 
2. Psycholog, logopeda 20 
3. Doradca zawodowy 18 
4. Nauczyciel wspomagający 25 
5. Nauczyciel prowadzący gimnastykę korekcyjno-kompensacyjną 25 
6. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne, rewalidacyjno – 

wychowawcze, korekcyjno-kompensacyjne, socjoterapeutyczne 

i inne o charakterze terapeutycznym 
20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2341



7. Nauczyciele przedszkoli  prowadzący zajęcia w grupach 

mieszanych obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak 

i  dzieci z innych grup wiekowych, w przypadku większej liczby 

dzieci 6-cio letnich 

 

22 

8. Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach 

mieszanych obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak 

i  dzieci z innych grup wiekowych, w przypadku większej liczby 

dzieci 3, 4 i 5-cio letnich 

 

25 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Gaworzyce Nr VII/38/2011 z dnia 28 czerwca 2011r. w sprawie zasad 

obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów szkół 

i przedszkoli oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, logopedów i psychologów zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gaworzyce. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego  z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

D. Pawliszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2341


		2017-05-09T13:07:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




